
  

 

ZARZĄDZENIE NR 428/2022 
 

Wójta Gminy Gardeja 
 

z dnia 31 marca 2022 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 r. 
 

 

 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1-4 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (j.t.: Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) w związku 

§ 14 ust. 2 Uchwały Nr XXXIV/224/2021 Rady Gminy Gardeja z dnia 22 grudnia 2021 

roku w sprawie uchwały budżetowej gminy Gardeja na 2022 rok 

- Wójt Gminy Gardeja zarządza, co następuje: 
 

§ 1 

 

1. Ustala się dochody budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    45.159.615,00 zł. 
 Na skutek ich zwiększenia o kwotę 4.000,00 zł. 

Szczegółowy wykaz zmian planu dochodów zawiera załącznik Nr 1 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy Gardeja na rok 2022 w wysokości:    49.093.688,00 zł. 
 

Na skutek ich zwiększenia o kwotę 4.000,00 zł. 
Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

3. Plan finansowy dla zadań w zakresie administracji rządowej wynosi: 
▪ Dochody – 9.040.992,00 zł 
▪ Wydatki – 9.040.992,00 zł 

 

Szczegółowy plan finansowy zawiera załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do 

niniejszego zarządzenia. Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe 

brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Rozdysponowuje się część rezerwy celowej utworzonej na potrzeby jednostek pomocniczych 

(sołectw) w wysokości 2.070,00 zł oraz rezerwy ogólnej w wysokości 2.700,00 zł. 
 

Szczegółowy wykaz zmian planu wydatków zawiera załącznik Nr 2 do niniejszego 

zarządzenia. 
 

 

 



§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

W   Ó   J   T 

          Kazimierz  Kwiatkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W związku z decyzją Wojewody Pomorskiego z dnia 31.03.2022 r. Nr 1/5.3/2022 zwiększa 
się plan budżetu dochodów i wydatków o kwotę 4.000,00 zł z tytułu otrzymanej dotacji 
z rezerwy celowej z budżetu państwa z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie 
specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w miejscu ich 

zamieszkania (rozdział 85228, paragraf 2010). 

Załącznik Nr 1 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 1 do 

niniejszego zarządzenia. 
Rozdysponowuje się część rezerwy celowej (rozdział 75818; paragraf 4810) utworzonej na 

potrzeby jednostek pomocniczych (sołectw) w kwocie 2.070,00 zł z przeznaczeniem między 
innymi dla sołectwa: 

Nazwa Klasyfikacja 
Nazwa  

Sołectwa 

Kwota 

uruchomionego 

planu 

Turystyka - zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
630-63003-4300 Jaromierz     170,00 zł  

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - Usługi 

921-92109-4300 Trumieje           400,00 zł  

  Morawy   500,00 zł  
    

Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego - Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i kluby - Zakup 

921-92109-4210 Morawy       1 000,00 zł  

 

Podsumowanie:   

   

 630-63003-4300 170,00 zł 
 921-92109-4210 900,00 zł 
 921-92109-4300 1 000,00 zł 
 Razem             2 070,00 zł  

 

Rozdysponowuje się część rezerwy ogólnej (rozdział 75818; paragraf 4810) w kwocie 

2.700,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie w rozdziale klasyfikacji budżetowej 92605 

kwoty wydatków na zadanie pod nazwą „Nauka pływania”. Planowany koszt ww. zadania 

11.700,00 zł. 
Załącznik Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 2 do 

niniejszego zarządzenia. 
Szczegółowy plan finansowy zadań w zakresie administracji rządowej po zmianach zawiera 

załącznik Nr 3 (dochody) i Nr 4 (wydatki) do niniejszego zarządzenia.  
Załącznik Nr 7 i 8 do uchwały budżetowej otrzymuje nowe brzmienie, jak załącznik Nr 3 i 4 

do niniejszego zarządzenia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 428/2022 z dnia 31.03.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 1 923 196,00 4 000,00 1 927 196,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 34 520,00 4 000,00 38 520,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 4 000,00 29 000,00

Razem: 45 155 615,00 4 000,00 45 159 615,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 428/2022 z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
630 Turystyka 67 900,00 170,00 68 070,00

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 53 850,00 170,00 54 020,00
4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 170,00 10 170,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 297 650,00 0,00 297 650,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 80 000,00 0,00 80 000,00

4270 Zakup usług remontowych 80 000,00 -5 000,00 75 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 000,00 5 000,00

758 Różne rozliczenia 484 129,00 -4 770,00 479 359,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 483 629,00 -4 770,00 478 859,00

4810 Rezerwy 483 629,00 -4 770,00 478 859,00
801 Oświata i wychowanie 14 088 561,00 0,00 14 088 561,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 864 000,00 0,00 864 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 800,00 800,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 000,00 -800,00 179 200,00

852 Pomoc społeczna 4 052 376,00 4 000,00 4 056 376,00
85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 292 100,00 4 000,00 296 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 423 948,00 0,00 2 423 948,00

90013 Schroniska dla zwierząt 90 000,00 0,00 90 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 90 000,00 -1 500,00 88 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 816 423,00 1 900,00 818 323,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 468 423,00 1 900,00 470 323,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 050,00 900,00 9 950,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 023,00 1 000,00 4 023,00

926 Kultura fizyczna 126 400,00 2 700,00 129 100,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 94 000,00 2 700,00 96 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 3 700,00 11 700,00

Razem: 49 089 688,00 4 000,00 49 093 688,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 428/2022 z dnia 31.03.2022 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 740 406,00 4 000,00 744 406,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 4 000,00 29 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

25 000,00 4 000,00 29 000,00

Razem: 9 036 992,00 4 000,00 9 040 992,00

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta Gminy Gardeja Nr 428/2022 z dnia 31.03.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 740 406,00 4 000,00 744 406,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 25 000,00 4 000,00 29 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 25 000,00 4 000,00 29 000,00

Razem: 9 036 992,00 4 000,00 9 040 992,00

Strona 1 z 1


